Prefeitura Municipal de Pedra Branca
AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 00022/2023
[bookmark: _Hlk121754499]A Comissão de Licitação torna público O ADIAMENTO da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 00022/2023, tipo menor preço por itens, na ipotese do art. Artigo 75 inciso II da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, objetivando Contratação de Empresa para Fornecimento de Artigos, Materiais, Enfeites e iluminação para ornamentação Natalina do Município de Pedra Branca/PB, Abertura estava prevista para o dia 08.12.2023 as 10:00 horas, fica adiada para dia 12.12.2023 as 15:00 horas a rua Pres. João Pessoa, 391-centro-Pedra Branca-PB. O edital encontra-se: www.pedrabranca.pb.gov.br.
                                                                                                                               Pedra Branca – PB, 07 de dezembro de 2023.
Severino Luiz de Caldas
Presidente da CPL

DEPOIS DA CERTIFICAÇÃO FOMOS INFORMADOS SOBRE A PRESENÇA DE PEDRAS NA DIVISA. DIANTE DISSO, O PROPRIETÁRIO PARA FAZER O AJUSTE POIS FOI CONFIRMADO QUE ESSAS TRATAVAM DE MARCOS.

Logradouro:SÍTIO CURRAL VELHO
Número:SN
Complemento:
Bairro:ZONA RURAL
CEP:58795-000
Município:SANTANA DOS GARROTES
UF:PB